universitatis apud Arist. incepio *I* 30
 universitates contra errores de script.
 deb. insurgere *II* 43
 uterus Marie nec antea nec postea
 quidquam mortale concepit *I* 25
 utile aliquid in script. invenitur *I* 48
 utilitas legal. triplex describitur *III*
I 193 — script. s. exponitur *II* 160
 — et sufficiencia script. s. *I* 51
 uxor una sufficit cuilibet preposito
II 185
 uxores centum habere ficta presumpcio
 est *I* 58

Vaspasianus et Tytus iudicarunt omnes
 sacerdotes et levitas *III* 15 — et
 Tytus sacerdotes destruxerunt *I* 352
 vendicare nomen pastoris blasfemia est
II 226

vera est script. s. de virtute sermonis *I* 2
 verbose contend. nichil valet *I* 103
 verbum dei est principium universit.
 create *III* 137 — dei est verit.
 omnis *I* 400 — dei unum est tota
 script. s. *II* 112 — dei est vera
II 67 — domini et script. s. idem
 sunt *I* 200 — dei primo adisc.
 presbiter quicunque tenetur *II* 148
 — primum pastoris deb. esse verbum
 fidei *II* 227 — Cr. incultum videtur
I 27 — dei gravidatum bina sent.
 encia *I* 104

verba historiaca script. negare *I* 152
 verbis script. nec sensu soli intendendum
 est *I* 149

Vergilius, Ovidius, Homerus in script.
I 236 s.

veritas quid sit *I* 298 — quando
 culpabilis *I* 300 — omnis est
 voluntas dei *I* 300 — omnis est
 iusticia *I* 299 — omnis est deus
I 391 — omnis est verbum dei
I 400 — summa est script. *III*
I 106 — omnis est saltem implicite
 in script. *III* 278 — omnis in
 script. *I* 48; 138; 405 — scr. est
 summe autorit. *I* 401 — in script.
 eterna et indelebilis *I* 111 — omnis
 est script. *I* 109 — dicenda
 est script. fides *I* 322 — apud
 nemini. deb. male sonare *I* 299
 — nulla, eciam male sonans, damp-
 nabilis est *I* 298 — invincibilis
 est *I* 294 — cur non culpanda
I 293 — prima Cr. est *I* 284

— scr. deb. capi de fide *I* 138
 — crist. fidei non dependet super
 virt. serm. nostri *I* 103 — men-
 dadem punire deb. *II* 93 — omn.
 semper et ubique dicenda *I* 315
 — ubique et semper a deo dicitur
I 315 — laudabiliter dicenda est
I 317 — ewangel. non subticenda
I 318 — non relinquenda propter
 scandali periculum *I* 319 sqq.
 — in se non male sonat *I* 302
 — triplex ad propositum *I* 332
 — ut declaretur, frater scandalizari
 deb. *I* 333 — in nullo casu tacenda
 est *I* 334 — omnis est dicenda
 ubique, semper et a quoconque hom.
I 343 — dicenda est populo a
 laico vel sacerd. *I* 343

veritatis verbum est script. *I* 371
 — ewangel. taciturnitas est peccat.
 precipuum *III* 99 — diccio num-
 quam culpabilis *I* 316 — quin-
 tuplex diccio *I* 318 — tacencia
 testatur timorem servil. *I* 318; 322
 — regula necess. est script. *II* 260
 — autorit. perit mendacio *II* 95
 — dampnacio et vendicio *I* 299
 — dampnacio an venialis *I* 299
 — mala sonancia *I* 295 — ewangel.
 doctorem impugnant moderni episc. *II*
44 — esse existencie *I* 114 — esse
 intelligibile *I* 114 — deteccio causa
 martirii Cr. *I* 318 — defensio
 facit martirem *I* 318 — pugiles *I*
319 — inscripicio descriptive est
 script. *I* 111 — proditor est, qui
 eam non libere pronunciat *I* 320
 — diccio an differenda, si est causa
 mortis *I* 321 — tacencia consentit
 mendacio *I* 325

in veritatis promulgacione attendi deb.
 qualitas dicti etc. *I* 335 — predi-
 cacio non est omittenda propt.
 scandalum *I* 338

ex tacencia oritur malum omne *I* 316
 pro veritatis defensione omne genus
 hom. deb. stare *I* 321

veritatem noscere omn. homo cupit
II 14 — script. diversitas lo-
 cucionis non offendit *II* 119 —
 script. docuit spiritus s. *I* 48 —
 multi sacerdotes occultant *II* 232
 — script. defendere deb. papa *II*
43 — omn. semper asserit tri-
 nitas beata *II* 72 — omn. oportet

- credi in via *I 301* — accidentaliter
 dissonancia concomitatur *I 301* —
 omn. deus approbat, *I 299* — omn. in
 universalis credere fidelis deb. *I 237*
 — script. s. acceptant doctores sancti
I 137 — omn. continet in se script.
I 136 — script. qui hodie defendit,
 pati deb. contumelias etc. *III 172*
 — qui tacet, prodit *I 320* — omitt.
 est contra conscientiam *JW* *I 322*
sqq. — script. non dicere peccatum
 est *I 326* — tacere in casu licet *I 331*
 — tacendi sex cause *I 331* — ta-
 centes peccant in deum *I 334* —
 script. deb. theolog. seminarie *I 335* —
 dicere confessori deb. *I 342* — omn.
 dicit deus *I 378*
 veritate infringibili ornata script. *I 150*
 de veritate script. s. errores philosoph.
I 34
 in veritate vite, operis, sermonis stat
 Cr. *II 66*
 pro veritate et pro summo bono omn.
 mala tolleranda sunt *III 228* —
 contra eccl. cathol. decertare melius
 est quam in eccl. falsum assumere *I*
324 sqq. — pati supplicium melius
 quam pro adulacione benefic. *III 329*
 veritates script. temp. aut perpetue
III 105 — populo non predicande *II*
43 — male sonantes *I 295* — singule
 in script. concurrunt ad finalem *I 87*
 veritates omn. dicit deus *I 392* — script.
 abditissimas August. intellexit *I 47*
 verum nullum repugnat script. *I 62*
 versucie anticr. in nostris dieb. *I 292*
 vetula quelibet noscit simbolum *II 179*
 — surda prunifera querenti respondit
I 288
 viator predestinorum novissimum se
 reputare deb. *II 86*
 vicarius Cr. nocet Cr. membris *III 96*
 vicarii Cr. potestas *I 399; 400* — Cr.
 remurm. contra ministratoriam potest.
 Cr. *I 105* — sufficiencia *III 38*
 — Petri preeminencia *I 263* —
 Petri de script. et tradicionibus *I 396*
 de vicarii Cr. potestate tract. perne-
 cessarium est *I 263*
 vicario Cr. non est concessa potest.
 dampnandi *I 298*
- vicarium an pastor habere deb. *III 37*
 viciosa dominacio clericorum *I 154*
 vigilia Annunciaciois a. d. 1378 *JW*
 librum scripsit suum *I 258*
 viginti condiciones pastoris perversi
II 203
 vinea domini nos sumus *I 46*
 virge viril. amputacio est circumcisio
III 148
 non virtuti intencionis attend., sed verbis
 est pravum *I 43*
 virtutes et vicia connexa sunt *II 105*
 — sunt connexe *II 183*
 vis ymaginativa dei et hominis *II 125*
 vita cleri expropriet. comendatur *III*
240 — patriarch. fuit statui innoc.
 propior quam nostra *II 37*
 vivere rectori licet extra paroch. *III*
39 — deb. sacerd. expropriet. *I 153*
 vocacionis evidencia est dileccio etern.
 et unit. Cr. *II 316*
 vociferacio successiva non est dogma
 falsum *III 286* — non est heresis
III 303
 volibile maximum deus est *II 117*
 voluntas autecedens Damasceni *III 200*
 voluptas mund. prohibet a religione
 Cr. *I 134*
 vox domini in memb. eccl. *I 12*
 voces psalmi utrum nostre vel spiritus
 s. voces *I 11* — Cr. et nostre *I 12*
 — script. nil nisi signa sunt *I 228*
 ydolorum genera comparata cum sacerd.
II 239
 ydea quelibet creatura indeo est *II 118*
 ydolatras reputavit August. hom. script.
 sinistre intellig. *I 46*
 ydolatitorum esus *III 187*
 ydolatria maius peccatum quam men-
 dacium *II 31* — priapi *III 151*
 ymaginari quid est *II 125*
 ymagines veritatis ostend. parbole *I 74*
 — sacre *I 116*
 Ypocratis lex *II 169*
 ypocrisis sacerd. hodie invaluit *III 93*
 — et pusillanimitas in materia fidei
 corripiuntur *III 285*
 ypocriticarum simulata equitas et duplex
 iniquitas *III 43*
 Zeuma est figura construcionis *I 65*